
Contacto

Teléfono 915978042
Fax 915978533
Correo Electrónico contratacion.sgaitt@fomento.es

Dirección Postal

Paseo Castellana, 67
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018-28
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018
a las 15:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Transporte Terrestre
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 6 - Otras Prestaciones Económicas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0RhKROhukE%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y soporte de licencias HP-UX en la Dirección General de
Transporte Terrestre

Valor estimado del contrato 9.545,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.550,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.545,87 EUR.

Clasificación CPV
72220000 - Servicios de consultoría en sistemas y consultoría técnica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MÉTRICA CONSULTING, S.L
NIF B82580317

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.545,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.550,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 001

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D0RhKROhukE%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 05/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1O9r2IhLGYl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003534944 |  2018-616546 | jue, 27 dic 2018 15:49:43:244 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101069424173223573369228300997909636252 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1O9r2IhLGYl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

